

Menu **KORYTO SMAKÓW** na wynos oraz w dostawie:



Daty: od **22-04-2024** do **26-04-2024**



Zamówienia: **573 033 365**



KORYTO SMAKÓW UL. LEGIONÓW 52, 05-200 WOŁOMIN



Koryto Smaków.PL

TRADYCYJNE WIEJSKIE JADŁO

PONIEDZIAŁEK

Pierś Chrupiąca z prażonym sezamem, frytki, surówki

ButterChicken, kurczak po indyjsku w maślanym sosie curry, talarki ziemniaczane, surówki

MegaSteak Wieprzowy z rozmarynem, ziemniaczki, surówki

WTOREK

Nowalijka: młode ziemniaczki z koperkiem, 2 jajka sadzone, młoda zasmażana kapustka, 500ml zsiadłego mleka

MegaMakaron Carbonara

Schaboszczak po Kowalsku z pieczarkami i serem, frytki, surówki

ŚRODA

Polski Burger MegaBuła maślana z kotлетem mielonym, kiszonymi i sosem musztardowym, frytki

Bitki Wieprzowe ziemniaczki, surówki, surówki

MegaSkrzydełka panierowane à la KFC, sos czosnkowy, frytki, surówki

CZWARTEK

Pierś Panierowana zapieczona pod sosem bolońskim z mozarellą, młode ziemniaczki

Schaboszczak Chrupiący z karmelizowaną cebulką, ziemniaczki, surówki

Kurczak po Koreańsku z ryżem zasmażanym z warzywami po chińsku, surówki

PIĄTEK

Swojskie Kluski Śląskie z gulaszem węgierskim, buraczki zasmażane, surówka

MegaNaleśniki z serem na słodko i owocami

MegaSzaszłyk drobiowy z warzywami, frytki, surówki

Cena Rozmiar

Standard 25zł
XXL 32zł

Porządna Zupa 12zł (500ml)

Kapuśniak z Młodej Kapusty z kielbaską i boczkiem

Żurek Staropolski z białą kielbaską

Fasolka po Bretońsku

Grochówka Wojskowa

Rosół Tradycyjny z makaronem i mięsem

codziennie na wynos w dostawie

MegaSchaboszczak młode ziemniaczki, młoda zasmażana kapusta **34zł**

Sznyceł Drobiowy z jajeczkiem sadzonym i ziemniaczkami z koperkiem, surówki **28zł**

Żebra Wieprzowe BBQ, frytki belgijskie, surówki **34zł**

MegaKielbaski z grilla pod karmelizowaną cebulką, zapieczone na frytkach belgijskich **34zł**

PROMOCJA

Mega Fryty Belgijskie zapieczone z kebabem drobiowym i mozarellą, kolorowe sosy - 24zł

Koszt dostawy w Wołominie 3zł, poza Wołomin 5zł. Koszt opakowanie+sztućce+torebka: 1zł. Akceptujemy płatności kartą. Dostawy w godzinach 9:00 - 16:30. Zamówienia przyjmujemy do 16tej. Ilość dań ograniczona.